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Seletivo Esportes

Nome

EDITAL 026 EDITAL DE CONVOCAGAO DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2023

EDITAL 025 EDITAL DE CONVOCAGAO DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2023

EDITAL 024 EDITAL DE CONVOCAGAO DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2023

EDITAL 023 EDITAL DE CONVOCAGAO DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2023

EDITAL N° 022 RECLASSIFICAGAO DOS CANDIDATOS DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2023

EDITAL 021 EDITAL DE CONVOCAGAO DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2023

FICHA ADMISSIONAL 2023

EDITAL 020 EDITAL DE CONVOCAGAO DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2023

EDITAL 019 CONVOCAGAO DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO N° 001/2023

EDITAL 018 RETIFICAGCAO DO EDITAL DE CONVOCAGAO

017 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2023

EDITAL 017 CONVOCAGAO DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO N° 001/2023

EDITAL N° 016 CONVOCAGAO DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO N° 001/2023

FICHA ADMISSIONAL - CONTRATO 2023

DECRETO DE HOMOLOGAGAO DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO 001 2023

EDITAL 015 DIVULGAGAO DO RESULTADO FINAL DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2023

EDITAL 014 DO RESULTADO DOS RECURSOS DO
RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO N° 001/2023

EDITAL 013 DIVULGAGAO PROVISORIA DO RESULTADO
FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N°
001/2023

EDITAL N° 012 DIVULGAGAO DA ANALISE DE RECURSOS E

DO RESULTADO OFICIAL DA PROVA DE TITULOS

NUmero

026/2023

025/2023

024/2023

023/2023

022/2023

021/2023

/2023

020/2023

019/2023

018/2023

017/2023

016/2023

000/2023

857/2023

015/2023

014/2023

013/2023

012/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - MT

% SORRISO CNPJ: 03.239.076/0001-62

Avenida Porto Alegre n° 2525 - Centro - (66) 3545-4700

Data

24/08/2023

18/08/2023

02/08/2023

31/07/2023

31/07/2023

31/07/2023

31/07/2023

13/06/2023

18/04/2023

18/04/2023

17/04/2023

24/03/2023

24/03/2023

22/03/2023

20/03/2023

17/03/2023

15/03/2023

13/03/2023

Tipo
Seletivo
Esportes
Seletivo
Esportes
Seletivo
Esportes
Seletivo
Esportes
Seletivo
Esportes
Seletivo
Esportes
Seletivo
Esportes
Seletivo
Esportes
Seletivo
Esportes
Seletivo
Esportes
Seletivo
Esportes
Seletivo
Esportes
Seletivo
Esportes
Seletivo
Esportes
Seletivo
Esportes

Seletivo
Esportes

Seletivo
Esportes

Seletivo
Esportes

Situacéo

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Revogado

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada



Nome NUumero Data Tipo Situacédo

EDITAL N° 011 DIVULGAGAO DO RESULTADO PARCIAL DA

Seleti
PROVA DE TITULOS PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  011/2023  09/03/2023 Ee ¢ '\tlo Publicada
sportes
N° 001/2023 P
EDITAL 010 DIVULGACAO DOS RECURSOS E RESULTADO Seletivo .
010/2023 09/03/2023 Publicada
OFICIAL DAS PROVAS OBJETIVAS 001 2023 Esportes
EDITAL 009 DIVULGACAO DO RESULTADO PROVISORIO Seletivo .
009/2023 07/03/2023 Publicada
DAS PROVAS OBJETIVAS 001 2023 Esportes
EDITAL 008 DIVULGACAO DOS RECURSOS E GABARITO Seletivo .
008/2023 07/03/2023 Publicada
OFICIAL DO PROCESSO SELETIVO 001 2023 Esportes
EDITAL 007 DIVULGACAO DO GABARITO PROVISORIO DO Seletivo .
007/2023 05/03/2023 Publicada
PROCESSO SELETIVO 001 2023 Esportes
. Seletivo .
ORIENTAGCAO DA PROVA DE TITULOS 000/2023 05/03/2023 Publicada
Esportes
EDITAL 006 DIVULGACAO DO LOCAL E PERIODO DE Seletivo .
- 006/2023 01/03/2023 Publicada
REALIZACAO DAS PROVAS OBJETIVAS Esportes
EDITAL 005 RESULTADO DEFINITIVO DAS INSCRIGOES Seletivo ,
005/2023  28/02/2023 Publicada
DEFERIDAS E INDEFERIDAS Esportes
EDITAL 004 RESULTADO DOS RECURSOS DAS INSCRICOES Seletivo .
004/2023 27/02/2023 Publicada
DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2023 Esportes
EDITAL N° 003 DO RESULTADO DAS INSCRIGOES Seletivo ,
003/2023 24/02/2023 Publicada
DEFERIDAS E INDEFERIDAS Esportes
Seletivo )
EDITAL 002 DO RESULTADOS DOS RECURSOS 001 2023 002/2023 13/02/2023 Esportes Publicada
EDITAL 001 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Seletivo ,
001/2023  09/02/2023 Publicada
001/2023 Esportes
EXTRATO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Seletivo ,
/2023 09/02/2023 Publicada
001/2023 Esportes
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